
Změnový list č.1 : REKAPITULACE

Název objektu jedn. Vícepráce Méněpráce

VPC 2 Kč 200 697,12 Kč 0,00 Kč

VPC 3 Kč 780 418,35 Kč -112 355,40 Kč

VPC 4 Kč 95 540,33 Kč -440 565,99 Kč

VPC 2 - náhradní výsadba Kč 67 265,00 Kč -101 750,00 Kč

Celkem vícepráce / méněpráce Kč 1 143 920,80 Kč -654 671,39 Kč



Položka Název položky MJ
Počet MJ dle 

SOD

Počet MJ dle 

skutečnosti
Rozdíl J. cena Celkem SOD

Celkem dle 

skutečnosti
Cena rozdílu

[2] [3] [4] [5] [6] [7]=[6]-[5] [8] [9]=[5]*[8] [10]=[6]*[8] [11]=[7]*[8]

Vedlejší polní cesta VPC 2N

N 

(919726123)

Geotextilie pro ochranu, separaci a fitraci netkaná, měrná 

hmotnost přes 300 do 500 g/m2 

Výpočet: (2541+5311) * 0,4

m2 0,000 3 140,800 3 140,800 63,90 0,00 200 697,12 200 697,12

Cena víceprací celkem 0,00 Kč 200 697,12 Kč 200 697,12 Kč



Položka Název položky MJ
Počet MJ dle 

SOD

Počet MJ dle 

skutečnosti
Rozdíl J. cena Celkem SOD

Celkem dle 

skutečnosti
Cena rozdílu

[2] [3] [4] [5] [6] [7]=[6]-[5] [8] [9]=[5]*[8] [10]=[6]*[8] [11]=[7]*[8]

Vedlejší polní cesta VPC 3R

122202203

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 

výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 

5 000 m3

Výpočet:485,5 + 4705*0,4*0,7

m3 1 238,300 1 802,900 564,600 45,00 55 723,50 81 130,50 25 407,00

122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 

výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 3

Výpočet: 1802,9 / 2

m3 619,150 901,450 282,300 5,00 3 095,75 4 507,25 1 411,50

162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

Výpočet: 3848,8 + 564,6

m3 3 848,800 4 413,400 564,600 151,00 581 168,80 666 423,40 85 254,60

162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Výpočet: 4413,4 * 12

m3 46 185,600 52 960,800 6 775,200 6,00 277 113,60 317 764,80 40 651,20

171101111

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve 

vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením 

povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní 

ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně

Výpočet: 752,8 + 564,6

m3 752,800 1 317,400 564,600 55,00 41 404,00 72 457,00 31 053,00

583312021

materiál vhodný do aktivní zony nenamrzavý

Výpočet: 1355,04 + 1,8* 564,6

t 1 355,040 2 371,320 1 016,280 320,00 433 612,80 758 822,40 325 209,60

171201211

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 

(skládkovné)

Výpočet: 4413,4 * 1,8

t 6 927,840 7 944,120 1 016,280 60,00 415 670,40 476 647,20 60 976,80

N 

(919726123)

Geotextilie pro ochranu, separaci a fitraci netkaná, měrná 

hmotnost přes 300 do 500 g/m2 

Výpočet: Výpočet: 4705*0,70

m2 0,000 3 293,500 3 293,500 63,90 0,00 210 454,65 210 454,65

Cena víceprací celkem 1 807 788,85 Kč 2 588 207,20 Kč 780 418,35 Kč



Položka Název položky MJ
Počet MJ dle 

SOD

Počet MJ dle 

skutečnosti
Rozdíl J. cena Celkem SOD

Celkem dle 

skutečnosti
Cena rozdílu

[2] [3] [4] [5] [6] [7]=[6]-[5] [8] [9]=[5]*[8] [10]=[6]*[8] [11]=[7]*[8]

Vedlejší polní cesta VPC 3R

561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy 

vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve 

specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním 

a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 350 do 400 mm

Výpočet: 4705*0,3

m2 2 823,000 1 411,500 -1 411,500 25,00 70 575,00 35 287,50 -35 287,50

585301710

vápno nehašené CL 90-Q bezprašné

Výpočet: 4705*0,4*1,75*0,3/100*3

t 59,283 29,642 -29,642 2 600,00 154 135,80 77 067,90 -77 067,90

Cena méněprací celkem 224 710,80 Kč 112 355,40 Kč -112 355,40 Kč



Položka Název položky MJ
Počet MJ dle 

SOD

Počet MJ dle 

skutečnosti
Rozdíl J. cena Celkem SOD

Celkem dle 

skutečnosti
Cena rozdílu

[2] [3] [4] [5] [6] [7]=[6]-[5] [8] [9]=[5]*[8] [10]=[6]*[8] [11]=[7]*[8]

Vedlejší polní cesta VPC 4N

561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy 

vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve 

specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním 

a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 350 do 400 mm

Výpočet: 4801*0,85

m2 2 880,600 4 080,850 1 200,250 25,00 72 015,00 102 021,25 30 006,25

585301710

vápno nehašené CL 90-Q bezprašné

Výpočet: 4801*0,4*1,75*0,85/100*3

t 60,493 85,698 25,205 2 600,00 157 281,80 222 815,88 65 534,08

Cena víceprací celkem 229 296,80 Kč 324 837,13 Kč 95 540,33 Kč



Položka Název položky MJ
Počet MJ dle 

SOD

Počet MJ dle 

skutečnosti
Rozdíl J. cena Celkem SOD

Celkem dle 

skutečnosti
Cena rozdílu

[2] [3] [4] [5] [6] [7]=[6]-[5] [8] [9]=[5]*[8] [10]=[6]*[8] [11]=[7]*[8]

Vedlejší polní cesta VPC 4N

122202203

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 

1 000 do 5 000 m3

Výpočet: 150,5+ 4801*0,4*0,15 + 104*0,1*4,2

m3 918,660 482,240 -436,420 45,00 41 339,70 21 700,80 -19 638,90

122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Výpočet: 482,24 / 2

m3 459,330 241,120 -218,210 5,00 2 296,65 1 205,60 -1 091,05

162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

Výpočet: 3275,54 - 436,42 (4801*0,4*0,15 + 104*0,1*4,2)

m3 3 275,540 2 839,120 -436,420 151,00 494 606,54 428 707,12 -65 899,42

162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Výpočet: 2839,12 * 12

m3 39 306,480 34 069,440 -5 237,040 6,00 235 838,88 204 416,64 -31 422,24

171101111

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve 

vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením 

povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní 

ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně

Výpočet: 768,16 - 436,42 (4801*0,4*0,15 + 104*0,1*4,2)

m3 768,160 331,740 -436,420 55,00 42 248,80 18 245,70 -24 003,10

583312021

materiál vhodný do aktivní zony nenamrzavý

Výpočet: 1382,688 - 1,8*331,74

t 1 382,688 597,132 -785,556 320,00 442 460,16 191 082,24 -251 377,92

171201211

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 

(skládkovné)

Výpočet: 2839,12 * 1,8

t 5 895,972 5 110,416 -785,556 60,00 353 758,32 306 624,96 -47 133,36

Cena víceprací celkem 1 612 549,05 Kč 1 171 983,06 Kč -440 565,99 Kč



Položka Název položky MJ
Počet MJ dle 

SOD

Počet MJ dle 

skutečnosti
Rozdíl J. cena Celkem SOD

Celkem dle 

skutečnosti
Cena rozdílu

[2] [3] [4] [5] [6] [7]=[6]-[5] [8] [9]=[5]*[8] [10]=[6]*[8] [11]=[7]*[8]

Vedlejší polní cesta VPC 2N - náhradní výsadba
026504050 Javor mléč, ZB, 250 - 300 cm kus 0,000 55,000 55,000 1 223,00 0,00 67 265,00 67 265,00

Cena víceprací celkem 0,00 Kč 67 265,00 Kč 67 265,00 Kč



Položka Název položky MJ
Počet MJ dle 

SOD

Počet MJ dle 

skutečnosti
Rozdíl J. cena Celkem SOD

Celkem dle 

skutečnosti
Cena rozdílu

[2] [3] [4] [5] [6] [7]=[6]-[5] [8] [9]=[5]*[8] [10]=[6]*[8] [11]=[7]*[8]

Vedlejší polní cesta VPC 2N - náhradní výsadba
0265042 Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) ZB ok 10-12 cm kus 55,000 0,000 -55,000 1 850,00 101 750,00 0,00 -101 750,00

Cena víceprací celkem 101 750,00 Kč 0,00 Kč -101 750,00 Kč


